© 0O NO G B~ WDN=

B A DDA D OOWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNMNDMDDDNDNDNNMNMDNDNDN = = 2 ddddadada
A ODN-=2O0O0CO0ONOUG,IAPRWUDMNM-LO0O0CO0ONOOGPIP,RWUNM-_O0O0OO~NOOGPP,WUDND--=O

CHAMPIONNAT DE FRANCE PERCHERON

- MALES -

HARAS DU PIN 28 septembre 2013

AKITO DES VENTES
ALBATROS DE CRENON
ALBATROS DE REHORIE
ALBATROS DES GRAPPES
ALIBABA DU BOURGUERIN
ALTO DE REHORIE
AMIRAL DE LA RAIRIE
ANGELOT D'EGEE
APACHE DU BOCAGE
AQUALITO D'HORJAD
ARAMIS DE LA BUTTE
ARDENT D'EPERNU
ARGANZO D'EGEE
ARGILE DES MARAIS
ARIEL DE LA FRESNAYE
ARNAC DE ST AIGNAN
ARTABAN D'AGAN
ASTERIX DE VANOISE
AUDITEUR DE LA HAIZE
AVATARE DES BARRES
BACCARA DES FORGES
BAKARA DE LA HAIZE
BALADIN DU VELOCHE
BALLARAT DES FORGES
BALTIC DU VERGER
BAMA DES AGUAIS
BAMBI DU PERRON
BAMBINO DE LA MEULE
BAMBOU DES FORGES
BAMBOU DU MONT
BAMINO DU BOURG
BANDIT DES FORGES 2
BANFORA DE LA MEULE
BAO DEL MOTTE
BARITHON DES MOTTES
BARON DE LA RAIRIE
BARON DE NESQUE
BARON DE SAINT AUBIN
BARTABAS DU BUAT
BARYTON JOLY

BASILE DE LA BADERIE
BASILE LE GUECHOIE
BAUKUS DE LA MEULE
BEAU PRINCE D'EGEE

par ordre alphabetique

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

BEL ESPOIR DU MANOIR
BELPHEGOR DE LA VANDE
BENETTON D'ARZEMBOUY
BENHUR D'ATOUT
BETHOVEN DU VALMARTIN
BIBEUR DE CAMBRE

BIKY DE ST AIGNAN

BINGO 4

BLACK BELHARDIERES
BLACK BOY

BLACK DE NESQUE
BOLERO 18

BOLIDE DE LA NOE
BONACIO DE VALETTE
BONHEUR DE LA FRESNAY
BONHEUR DES FORGES
BONZAI DE NESQUE
BOURGUERIN

BOUTCHOU DE LA BUTTE
BRONZE DES FORGES
BUSINESS D'ARZEMBOUY
TAMTAM DU CRETIL
TRESOR DES BOIS

UN BRIN DE MUGUET
URENZO DU BOURGUERIN
VENDOMAC DU CANGIN
VOLCAN 157

VOLTAIRE DE MALAUNAY



